

Bite Company ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 34 21 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bite Company ApS
Guldbergsgade 55 A, 1. tv.
2200 København N

Telefon: 60602060

CVR-nr.: 34 21 28 64

Stiftet: 18. januar 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lie Jørgensen, Guldbergsgade 55 A, 01. tv.

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i den brasilianske virksomhed, Chefs Club.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -9.000 mod kr. -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -12.186 mod kr. 965.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.000	-8.125
Andre finansielle indtægter	0	980.153
Øvrige finansielle omkostninger	-3.186	-2.594
Resultat før skat	-12.186	969.434
1 Skat af årets resultat	0	-4.246
Årets resultat	-12.186	965.188
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	487.317
Udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Overføres til overført resultat	0	117.871
Disponeret fra overført resultat	-12.186	0
Disponeret i alt	-12.186	965.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.250	0
Tilgodehavender i alt	2.250	0
Likvide beholdninger	109.582	484.892
Omsætningsaktiver i alt	111.832	484.892
Aktiver i alt	111.832	484.892

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.145	14.330
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	360.000
	Egenkapital i alt	<u>82.145</u>	<u>454.330</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
	Selskabsskat	4.390	4.246
	Anden gæld	<u>19.097</u>	<u>20.116</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.687</u>	<u>30.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.687</u>	<u>30.562</u>
	Passiver i alt	<u>111.832</u>	<u>484.892</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.246</u>
	0	4.246
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.331	-103.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.186</u>	<u>117.871</u>
	2.145	14.330
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	360.000	0
Udloddet udbytte	-360.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>360.000</u>
	0	360.000
